

第 7 2 期 貸 借 対 照 表

(平成 2 7 年 3 月 3 1 日現在)

資 産 の 部		負 債 の 部	
	百万円		百万円
流動資産	51,615	流動負債	33,866
現金預金	10,931	支払手形	3,888
受取手形	17	工事未払金	18,385
完成工事未収入金	24,962	未払費用	642
開発用不動産	139	未払法人税等	1,222
未成工事支出金	10,785	未成工事受入金	7,119
未収入金	4,150	完成工事補償引当金	175
繰延税金資産	293	工事損失引当金	1,646
その他	382	その他	786
貸倒引当金	△ 46		
固定資産	5,360	固定負債	5,844
有形固定資産	958	繰延税金負債	609
建物・構築物	102	退職給付引当金	5,184
機械・運搬具	10	資産除去債務	7
工具器具・備品	8	その他	42
土地	279		
リース資産	6	負 債 計	39,710
建設仮勘定	550		
		純 資 産 の 部	
無形固定資産	79	株主資本	15,987
投資その他の資産	4,322	資本金	2,000
投資有価証券	2,786	資本剰余金	4,322
関係会社株式	1,391	資本準備金	4,322
長期未収入金	473	利益剰余金	9,664
その他	244	その他利益剰余金	9,664
貸倒引当金	△ 574	繰越利益剰余金	9,664
		評価・換算差額等	1,278
		その他有価証券評価差額金	1,278
		純 資 産 計	17,265
資 産 合 計	56,976	負債・純資産 合 計	56,976

## 第 7 2 期 損 益 計 算 書

(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

	百万円	百万円
売上高		
完成工事高	64,408	
開発部門売上高	71	64,479
売上原価		
完成工事原価	60,276	
開発部門売上原価	66	60,342
売上総利益		
完成工事売上総利益	4,131	
開発部門売上総利益	5	4,136
販売費及び一般管理費		2,855
営業利益		1,281
営業外収益		
受取利息・配当金	53	
有価証券売却益	69	
為替差益	192	
デリバティブ評価益	186	
その他	29	532
営業外費用		
支払利息	15	
前受金保証料	38	
ゴルフ会員権評価損	11	
その他	4	69
経常利益		1,744
税引前当期純利益		1,744
法人税住民税事業税		1,325
法人税等調整額		△ 295
当期純利益		714